Tam presentis quam futuris, notum sit ac manifestum quod ego Aldefonsus dei 
gratia, rex Castelle e Toleti, una cum uxore mea Alienor, Regina; libenti animo et 
voluntate spontanea, facio concambium vobiscum Tello Petri e cum uxore vestra, 
domina Gontrodo, quod duret inter me e vos in perpetuum. Ego itaque, A. (lfonsous) 

67 Félix Pareja Muñoz, Historia Cartográfica de la costa de Lorca, mapa ptoloméico, edición de 
Florencia de 1482, Academia Alfonso X el Sabio, Murcia, 1995, s/p.
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rex prefatus, dono et concedo vobis Tello Petri et uxore vestre domne Gontrodo 
in concambium mediam de Ocania, cum omnibus directuris et pertinentiis suis; 
mediam de Tondos cum directuris et pertinentiis suis et medietatem Molendinorum 
qui sunt facti in la presa que est sub ponte in Zuccara, in Conca, et qui de certo 
ibi facti fuerunt, et duas iugatas terre ad anni vincem in la ripa de Zuccara, et tres 
iugatas terre ad anni vincem in Portella, et treinta aranzadas de vinea in la Vega 
sub Gibaltouro, et veinte arenzadas ad Biuertam et Merados cum suo termino circa 
Portellum et Polentinos cum suo termino in alfoz de Resoa et Zondrones cum toto 
suo termino que est inter Menezes et Villarias, et ecclam de Villa Nova cum rega-
lengo, quod est in villa et extra villa, et illas tres sernas quas olim faciebant regi 
in Monte Alegre. Iste sex ville subscripte, Villa Nova et Menezes et Popplacio et 
Sens Cipraniis, et Villa Avia et Villa Liberno. Et iste sex ville prefate habeant suum 
montem, ubi habent ille de Monte Alegre, de lignis serundendis et adducendis et de 
petra et de herbis et de pascuis ganatorum. Et in super dono vobis in concambium 
Eclam cum suo termino in alfoz de Ceia et Ripa Rubea cum suo termino in alfoz 
de Ceia. Et mediam de rivo de Cama cum suis directuris que est in alfoz de Ceia. 
Et Martellam cun suo termino que est inter castrum Maioris et Gallegos. Omnes 
prefatas hereditates dono vobis pro Malagon, vobis et omni generationi, vestre in 
perpetuum habendas, iure hereditario. Et ego Tellus Petri et uxor meam, dona Gon-
trado, donamus vobis, prefacto A. Regi Castelle, Malagon cum omnibus directuris 
et pertinentiis suis, yure hereditario vobis, et omnibus succesoribus vestris haben-
dum in perpetuum in concambiun pro prefatis hereditatibus. Si quis vero, carta (?) 
regio genere qua ex alieno, sive filii, sive filia, sive nepos ut nepas et sic deinceps 
circam huius concambii in aliquo rumpere, inquietare vel diminuere, testamenti, 
iram Dominis Omnipotentis plenarie incurrat et cum iuda, dominus proditore penas 
in inferno patiant eternas et in super regie parti mille aureos. E vobis domno Tello 
Petri et uxori vestre domne Gontrodo, dapnum quod intuleret, duplatum restituat. 
Facta carta apud Toletum. Era m cc xviiii, iii nonas januarii. Anno qarto ex quo A. 
rex serenissimum Concam cepit. Et ego A. rex regnantis in Castella e Toleto hanc 
cartam quam fieri mandaui, manu propia roboro et confirmo.